ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ© ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ Н.Ф. БУНАКОВА»

П Р И К А З

у у > К  ■ 2021 г. №  L i i i  / ^

Об итогах удовлетворенности слушателей курсов повышения
квалификации, проводимых в рамках государственного задания на
оказание услуг: «Реализация дополнительных профессиональных

программ повышения квалификации» в 2021 году

В рамках реализации технического задания на оказание услуг:
«Реализация дополнительных профессиональных программ повышения
квалификации» в 2021 году,

приказываю:

1. Считать работу по исполнению технического задания на оказание
услуг: «Реализация дополнительных профессиональных программ
повышения квалификации» в части удовлетворенности участников
образовательных отношений выполненной в полном объеме
(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор
ВИРО им. Н.Ф. Бунакова А. Ю. Митрофанов

о- - -U - - -

Разви
ти

е
ли

чн
остн

ого
потенц

иала
участн

и
ко

в
образовательны

х
отн

ош
ен

и
й

Разви
ти

е
ли

чн
остн

ого
потенц

иала
участн

и
ко

в
образо ват ел ы

 i ы
х

отн
ош

ен
и

й

(19 05 2021 -
•>« по о

т
 1 \

5з -  |

1 - = = о о  5 £ -о
тз о е  2 «  п и 5 I
= о г  = |

■ o ' " § S ^ -
W Д ±

О o 2 О -5 ■§1|=1 1 n  111! l  1

- Li -

l

Оцените качество  предоставленной
госуларственной образовательной

уелугн
= = = « > .........

к у L- - ! j ! i \[i|wiiiici |11|ф(1|1'т|||)1Н1нм!а!

К а к  В ы  оцениваете свою
инф орм ированность о л сятельноети

В И Р О  им, Н .Ф . Бунакова
- о = c о c. liifx) пиформировант a i

= = = = = = IK 111■ ф■ >|>мn|>■ >li11iai

у, у Li i i Li | i i
N ловлетвор ены  ли В ы  откры то стью ,

полнотой и доступностью  информации о
деятельности  В И Р О  им. Н .Ф . Б унакова ,

размешенной на информационных
стендах в его помещ ении?

= = = о = = =

to s Li ! i Li Li =
Удовлетвор ены  ли В ы  откры то стью ,

полнотой и д оступностью  информации о
деят-ти В И Р О  им. Н .Ф . Б унакова ,

размешенной на информ. стендах в его
помещ ении?

о о С = = = \

- с- Li Li - !L * 11 ользовали сь ли В ы  оф ициальны м
сайтом В И Р О  им. Н .Ф . Б ун акова , чтобы

п о л у ч и т ь  инф ормацию  о его
деятельности0= = = = - - \

- £ Li l i  ! i -  ! Удовлетвор ены  ли В ы  откры то стью ,
полнотой и доступностью  информации 0

деят-ти В И Р О  им. Н .Ф . Б унакова ,
размешенной на его официальном сайте

в сети "И н тер н ет» ?
о = --

1
=

- Li r - наличие комф ортной зоны
отдыха (ож ид ан ия)

к

X

Ь
71

° = о = = = =

к iJ Li ! i l i - s
наличие и понятность

навигации в помещении
о = =

у LL Li i i ! i i i = наличие и д о ступ н о ст ь  питьевой
воды в помещ ении

° = = - = =

ы юо Li Li l i - наличие и доступность
санитарно-гигиенических

помещ енийс о = = - =

у - Li - l i -
удовлетворительное санитарное

состояние учебны х аудиторий
о о = = !

у « Li - - i т ранспортиая доезу пность
орт ани зп и и н (н али чи е

общ ественно! о т ранспорта,
п а р к о в к и )= = = 5

Li у ■i - I i

—
доступность записи на

получение у сл у ги (п о  телефону,
па оф ициальном  сайде, или при

личном  посещении у
специалиста ) и прочие усло ви я?- = =

= = = -- = Имеете ли В ы  установленную  г У'ППУ

° О = = 1
инвалидности'.’

о = о = = t Удовлетвор ены  ли В ы  доступностью
предоставления уел у г для инвалидов в

В И Р О  нм. Н .Ф . Б ун ако ва ?о с = = = = j

к о- Li ! i i Ы. ucci ui и и . noiTiii

(  читаете ли В ы . что сотрудники В И Р О
им. Н .Ф . Б ун ако ва  веж ливы ,

доброжела тельны  и вн и м ател ьн ы ?
= = C =

о о С' = = =

у У 1 J
■i - l i '  ll;u профессиши. ii.m.ii

LI 1 |1 \ IIKHini

Оттени те с тепень удовлетворенности
результатам и  курсов:

- у - - l i и |ищГ||к i i-ni.i mmuc

- у Li -
' . I' 'until III' lillll ll

*

('вод
ная инф

орм
ация об итогах анкетирования слуш

ателей курсов повы
ш

ения квалиф
икац

ии ВИ
РО

 им
. Н

.Ф
. Бунакова va

 2021 календарны
й год

7 Развитие

ли чносгно го

иогснии ала

участников
образовательных

отнош ений

25 0 25 0 0 25 0 25
"

2^ 0 25 0 25 0 25 0 25 0 25 25 0 25 0 25 0 0 0 и 0 27 0 0 25 25 25

8 Развитие

ли чн остн ого

потенциала
у част ников

оора w iia  1 сльнм х
О 1 нош ени и

27 0 27 0 0 27 0 27 0 27 0 27 0 27 0 27 0 27 0 27 о 27 0 27 0 27 0 0 0 0 0 27 0 27 27 27

g Ра ими не
1МЧНОС1 HOI о
1 к*] енаиала
\част инков

пора тона 1 ельных
оа н ош ен о  и

3 „ 0
-

0 0 2 6 0 2о >
0 - 0 26 0

*■
0 26 6

=<• " * " 26 0 2б 0 0 0 0 0 26 " " 26 26 26

N г (и и ( 'н м . ) 218 0 216 2 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 218 0 0 0 0 0 218 0 218 218 218

V ,'|(ж.1К‘ 1но|>енн(н и.
< %)

НК)"/.. 0 , , (1 10(1% 0 100% (1 ПК)" „ 0 ИНГ/,. 0 100% 0 1 00% 0 100% о 100% 0 100".. 0 100",, 0 100% 0 0 0 0 0 100% 0 0 100",,. 100% 100"/..